LW2006 Stadt Trier WK24+25-Erststimme
im Vergleich mit LW2001 Stadt Trier WK24+25-Erststimm

Vorlaufiges Endergebnis

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach § 19
Wahlb. insges.
Wabhler/ Stimmz.
dar. mit Wahlschein
Ungiilt. Erststimmen

Giltige Erststimmen
Wahlbeteiligung

Erststimmen
SPD ............. 17.208
CDU ............. 13.671
FDP. .............. 2.482
GRUNE............ 3.412
REP ............... 195
WASG. .. .......... 1.017

67.600
8.275
0
75.875
38.903
7.972
918
37.985
51,3 %

Anteil

45,3 %
36,0 %
6,5%
9,0%
0,5%
2,7%

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach § 19
Wahlb. insges.
Wabhler/ Stimmz.
dar. mit Wahlschein
Ungiilt. Erststimmen
Giltige Erststimmen
Wahlbeteiligung

Erststimmen

16.179
15.340
: 2.879

67.887
7.569
0
75.456
40.796
6.723
984
39.812
54,1%

Anteil

40,6 %
38,5 %
7,2%
11,3 %
1,3%
1,1%
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